Doniesienia urzędowe.

(3252) A n f u n d i g u n g. (2)

Nro. 12098. Zur Herstellung des bewilligten zweiten Ziegelstrodenschoffens und der Umplankung der städtischen Ziegelei in Drohobycz im Wege der Unternehmung, wird am 18ten November 1842 Vormittag um 10 Uhr in der Drohobyczer Magistratskanzlei die öffentliche Versteigerung abgehalten, und die Unternehmung dem Mindestfordernden überlassen werden.

Der Ziskal- und Ausrufpreis beträgt 1331 fl.

28 3/4 fr. C. M., wovon das 10prozentige Vadium vor der Lizitation erlegt werden muß.

Die Lizitationsbedingnisse können in den gewöhnlichen Amtsstunden in der Kreisamts-Registratur eingesehen werden.

Die Unternehmungslustigen haben sich daher am obenbemerkten Tage und Orte zur Versteigerung einzufinden.

Vom k. k. Kreisamte

Sambor am 10. Oktober 1842.

(3264) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 27860. Per Caesareo-Rogium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense et Adamo Com. Koziob odzli medio praesentis Edicti notum reddi: ad patitum Chawa Friedmann sub die 14. Junii 1842 Nro. 14538 Tabulae reg. ordinatum haberi, ut originale Cambium, cujus copia authentica sub A. adiacet per Chawa Friedmann intra 30 dies producendum inscribat, et in ejus fundamento jus hypothecae Summae 900 fl. M. C. in statu passivo sortium bonorum Chocimierz et Solec dom. 133. pag. 338. n. 6 haer. tum in statu passivo Summarum 1500 fl. et 1600 fl. super bonis Wolkowatyce dom. 247. p. 177. n. 58 haerentium pro re Judaei Chawa Friedmann praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium citati D. Adami Comitum Koziobrodzki in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Gnciński cum substitutione Dni. Advocati Onyszkiewicz citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Octobris 1842.

(3261) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 26403. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Catharinae Komorowska et D. Josephae Golejowska medio praesentis Edicti notum reddi: ad petitem D. Ludovici Jabtonowski sub praes. 6. Septembris 1842. ad Nrum. 26403 exhibitam Tabulae R. ordinatum haberi, ut petitem Ignatii Kalinowski ne amplius sive onera sive jura Josephi Kalinowski ad bona Jakobowka se extendentia super eadem suscipiantur, super sorte bonorum Jakobowka Dom. 57. p. 391. n. 7 on. de praes. 1. Septembris 1787 Nro. 26949 praenotatum, tum actionem per Catharinam Komorowska et Josepham Golejowska contra Ignatium Kalinowski puncto solutionis. 23910 flp. 19 gr. cum eo, quod interest, super sorte bonorum Jakobowka et bonis Dzialkowce et Dobrowodka Dom. 57. p. 408 n. 12 on. et pag. 302. n. 1 on. praenotatam de iisdem bonis delet.